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Toimumise aeg: 10. märts 2026 kell 17.30-18.45   
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Puudusid: Marje Melts (Kullerkupud), Helena Tamsalu (Vahenurme õpetajate esindaja), Kaie 
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1. Kohatasu tõus ja kohatasuvabastus   

  

Direktor tutvustas kohatasu tõusu sisu, mille otsustas valla volikogu. Toodi välja, et 

eriti esimese lapse puhul on hinnatõus vanematele ebaproportsionaalselt suur. Lisaks 

polnud etteteatamise aeg vanematele piisav. Arutati võimalikke makseraskusi 

peredele. Toodi välja, et vallapoolne varasem teavitamine oleks olnud vajalik.  

  

 Direktor selgitas, et igal aastal kasutatakse üha rohkem suvist kohatasu vabastust ja 

lubas ka sel aastal aegsasti lapsevanemaid sellest võimalusest teavitada. Valla 

volikogu esindaja tegi ettepaneku, et pakkuda vallavalitsusel kaaluda 

kohatasuvabastust kahe kuu ulatuses varasema ühe kuu asemel.   

  

Hoolekogu toetas ettepanekut ja lepiti kokku, et lasteaia direktor teeb hoolekogu 

ettepanekul vastavasisulise pöördumise vallavalitsusele.  

  



2. Lasteaia arengukava tegevuskavaga tutvumine   

  

Direktor tutvustas aastate 2026–2028 tegevuskava, mis lähtub lapsekesksest 

lähenemisest, tervisedendusest, keskkonnateadlikkusest ja riskianalüüsist.   

  

Naksitrallide esindaja tegi ettepaneku sõnastada tervisliku menüü eesmärgid 

konkreetsemalt, näiteks: magustatud jookide eemaldamine menüüst, magustoitude 

toitainesisalduse parandamine (marjad, täisteratooted), lisatud suhkru koguse 

vähendamine menüüs, täisteratoodete osakaalu suurendamine. Direktor selgitas, et 

menüü muutmine tervislikkuse suunas on järkjärguline ja juba töös ning lubas 

ettepanekud arvesse võtta.  

  

Lisaks küsis Naksitrallide esindaja, kes vastutab riskianalüüsi eest. Direktor vastas, et 

riskianalüüsi eest vastutavad majandusjuhataja ja juhiabi ja üks töötajate töögrupp.   

  

Arutati mängumajade seisukorda, need on vanad, kuid hetkel mitte ohtlikud. Nendeks 

vajalikud parandused on eelarvesse planeeritud, oodatakse valla poolt investeeringu 

kinnitust.   

  

Lepatriinude esindajalt info, et Lepatriinude sõimerühma juures on küttetoru, mida 

lapsed puudutavad – olukorra turvalisus kontrollitakse üle.   

  

Naksitrallide esindaja tõstatas ka liiklusturvalisuse teema ning liiklusvankri 

kasutamise sageduse. Hetkel seda ei kasutata, kuid juhtkond lubas, et motiveeritakse 

rühmameeskondi rohkem.   

  

Tervisedenduse programmide osas toodi välja, et hambapesu programm ja Seikluste 

laegas toimuvad kahes rühmas (Pipid ja Päiksekesed). Päiksekeste esindaja soovitas, 

et taolised tegevused/programmid tegevused võiksid olla kõigis  

rühmades baasoskustena, mitte ainult õpetaja valikuna. Küsiti, mis on takistused 

rühmas, et hambapesu programmis ei osaleta. Õpetajate esindaja tõi välja võimalikuks 

takistuseks hügieeni (näiteks hambaharjade hoiustamine), kuid praeguses Suukooli 

programmis on see lahendatud.   

  

Direktor ja õppejuht märkisid, et õpetajaid ei saa sundida, kuna õpetajate töökoormus 

on niigi suur ja lihtsalt korraga ei jõuta kõigeni. Kuid kuna oluline on koostöö ja ühine 

suund, siis lapsevanemad võiksid ise ka väljendada oma ootusi ning julgustada 

õpetajaid erinevates projektides osalema.   

  

Töökorraldus lasteaias suveperioodil   

  

Suveperioodi töökorralduse planeerimisel arvestatakse ajavahemikuga 1. juunist kuni 

21.augustini. Kõik rühmad on avatud taas alates 24.augustist.   

  



Suveperioodil töötab Pärnu-Jaagupi majas eraldi 1 hoiurühm. Osa hoiurühma lapsi on 

või saavad suve jooksul 3-aastaseks ning kui laste arv peaks ületama hoiurühmas 14 

lapse piiri, siis vajadusel liidetakse nad aiarühmaga. Samuti on võimalus vajadusel 

avada üks lisarühm kui laste arv planeeritud rühmade jaoks on liiga suur.    

  

Pärnu-Jaagupi maja aiarühmi planeeritakse võrreldes eelmise õppeaastaga igaks 

juhuks rohkem, kuigi eelmisel aastal laste rühmadesse paigutamisega probleeme ei 

esinenud.   

Täpsem vajadus selgub 30. aprilliks, kui lapsevanemad on oma suvised plaanid Eliisis 

lasteaiale teada andnud.   

  

01.-05.juuni on avatud 5 aiarühma  08.-12.juuni 

on avatud 4 aiarühma   

15.-19.juuni on avatud 3 aiarühma   

22.juuni - 31.juuli on avatud 2 aiarühma.    

3.august - 21.august on avatud 3 aiarühma.  

   

Vahenurme majas töötab suveperioodil 1. juunist kuni 31. augustini üks rühm, 

kuid hoone on suletud 22. juunist kuni 31. juulini ja lapsevanemad saavad tuua 

oma lapse Pärnu-Jaagupi maja rühmadesse.  

  

Otsus: Lapsevanemad panevad hiljemalt 30. aprilliks kirja Eliisis oma lapse suvise 

kohalkäimise vajaduse.    

  

Lisaks küsiti juhtkonna käest nn „igaks juhuks käijate“ suveks märkimise kohta, 

kelle tegelik kohal käimine võib olla null või väga ebaregulaarne. Soovitati 

lapsevanemaid julgustada märkima puudumisi võimalikult täpselt ning erandkorras on 

alati võimalik laps siiski kokkuleppel lasteaia juhtkonnaga lasteaeda tuua isegi kui 

algselt on tehtud teistsugune otsus. Õppejuht kinnitas, et vastavaid teavitusi on 

lapsevanematele saadetud ja olukord on igal aastal veidi paranenud.    

  

Otsus: Kui lapsevanemad on planeerinud lapse jätta mingiks perioodiks koju, aga 

tekib ootamatu vajadus siiski lasteaia teenust kasutada, siis on võimalik pöörduda 

lasteaia juhtkonna poole, et saaks selle ära korraldada.  Täpset etteteatamisaja 

piirangut ei seata ja igaks juhuks terveks suveks last kohal käima märkida ei ole vaja.    

  

Varje Melts rõhutas, et suve jooksul tuleks vältida laste liigset rühmade ja ruumide 

vahel liigutamist. Direktor selgitas, et praeguse plaani kohaselt on juuni alguses 

rühmade arv ajas vähenev ja see võib kaasa tuua mõningase rühmade vahelise 

laste liigutamise. Olukord on paratamatu, kuna tavapäraselt väheneb juunis laste 

arv märkimisväärselt seoses ainuüksi juba kooliminevate laste arvelt. Direktor 

lisas, et kooliminejate osas peaks aprilli lõpuks olema kindel info ning rühmade 

planeerimisel püütakse tagada, et lastel oleks vähemalt üks tuttav 

rühmatöötaja/õpetaja.   



  

Personali töökorraldus suvel  

  

Alates 1. juunist töötab õpetaja esmaspäevast reedeni 7 tundi päevas. Ka järgmisel 

õppeaastal nn üle nädala “vaba reede” süsteemiga enam ei plaanita jätkata, mille 

puhul ühel reedel töötab õpetaja 11 tundi ja järgmisel reedel on ta vaba.  

  

 Praegu kasutatakse ühes rühmas 1+2 süsteemi, kus rühmas töötab üks õpetaja, üks 

abiõpetaja ja üks abiõpetaja-assistent. Üldist üleminekut sellele süsteemile ei ole 

kavandatud, kuid vajadusel võidakse seda rakendada. Sama lahendust kaalutakse ühes 

rühmas vajaduse tekkides ka Vahenurme majas.   

  

Suveperioodil kasutatakse mõlemat töökorralduse 2+1 (2 õpetajat, 1 abiõpetaja) või 

1+2 (1 õpetaja, 2 abiõpetajat) varianti sõltuvalt sellest, millal töötajad puhkavad. Sama 

süsteemi kasutatakse võimalusel ka asenduste korral.   

  

Valla esindaja küsis, kuidas korraldatakse töö olukorras, kui õpetaja on haigestunud. 

Direktor selgitas, et sellisel juhul 1+2 süsteemis võib tunde läbi viia 

abiõpetajaassistent, kes täidab ajutiselt juhtivõpetaja rolli ning abiõpetaja võtab üle 

assistendi rolli ning abiõpetajaks võib olla kas mõni oma maja töötaja või 

väljastpoolt maja palgatud “püsiasendaja”. 2+1 süsteemis viivad tunde läbi teine 

õpetaja ja abiõpetaja  ning abiõpetaja rolli võtab üle kas mõni oma maja töötaja või 

väljastpoolt maja palgatud “püsiasendaja”.   

  

3. Ülase tn metsatukas õpperaja kujundamine   

  

Õppejuht tutvustas plaani rajada Ülase tänava metsatukka õpperada. Mõte on olnud 

arutlusel juba pikemat aega, kuid projekt sai uue hoo siis, kui Haapsalu  

Kutsehariduskeskuses kutset omandavad lasteaia abiõpetajad otsustasid läbi viia kooli 

lõpetamiseks vajaliku kogukonnaprojekti just meie metsatuka baasil.   

  

Praeguseks on koostöös vallavalitsusega kooskõlastused RMK-ga lõppjärgus.  

   

Planeeritakse rajada päris metsarada, mis vajab veel mõningast ettevalmistust ja 

korrastamist. Samuti on plaanis korraldada kogukonna talgupäev, kuhu oodatakse 

appi nii lapsevanemaid kui ka teisi kogukonnaliikmeid.  

  

Püstkoja rajamiseks vajalik materjal on juba olemas ning kavandamisel on ka 

lõkkeplatsi rajamine võimalusel koostöös RMK-ga või kohalike sponsorite abiga.   

  

Mesimummide esindaja rõhutas, et selliste ettevõtmiste puhul on oluline varajane 

planeerimine. Pipide esindaja tegi ettepaneku kaaluda ka ülekäiguraja rajamist 

lasteaia juurde, et tagada laste turvaline liikumine metsatuka suunas.  

   



Otsus: Aprilli või maikuus teha talgupäev, kuhu kaasata lisaks lapsevanematele ka 

kohalikke ettevõtteid ja kogukonda.    

  

4. Õppekava koostamine (märts – august 2026)   

  

Õppejuht tutvustas õppekava uuendamise ajakava ja planeeritavat sisu. Õppekava 

valmib augustiks 2026. Hoolekogu saab tutvumiseks õppekava tööversiooni. 

Õppekava kinnitamine toimub augustis.   

  

5. Info, lastevanemate ettepanekud ja küsimused  Tõstatatud 

teemad:   

1. Lasteaia mäe juures oleva “basseini” olukord kevadeti vajab lahendust.   

2. Parkla on endiselt suur ohukoht.    

3. Lasteaia väravate sulgurite probleem vajab lahendamist.   

4. Õhtune õues oleku aeg. Rühmad võiksid varem ja rohkem õues olla õhtuti. 

Probleemiks on varuriiete puudus: vanematele tuleks meelde tuletada varuriiete 

toomist sh peavad tegema seda ka lapsevanemad. Õpetaja ei lähe lastega õue, kui 

kellelgi on õueriided veel märjad-niisked ja varuriideid ei ole.    

5. Sipsikute ja Lepatriinude garderoobi puhtus.   

6. Vahenurme majal puudub asutuse silt.   

7. Arutati olukorda, kus muusikaõpetaja jagatud ürituse link ei ole nähtav, kui üks 

lapsevanem ei anna nõusolekut ning seetõttu ei näe lasteaia üritusest videot ükski 

lapsevanem.   

8. Tõstatati teemaks ka koostöö lastevanematega. Pipide esindaja küsis, milles võiksid 

lapsevanemad rohkem abiks olla. Õppejuht vastas, et lapsevanemad võiksid rohkem 

suhelda õpetajatega sh küsida ja jagada muresid ning rõõme ja seista aktiivselt oma 

laste heaolu eest. Õpetajad ootavad samuti, et vanemad julgemalt nende poole 

pöörduksid.    

9. „Heaolu loova lasteaia“ koolitus : viimane koolitus toimub 19. märtsil. Naksitrallide 

esindaja tegi ettepaneku suunata lapsevanemaid heaoluteemasid ka kodus käsitlema. 

Pakuti ka välja, et lapsed võiksid ise teha näiteks „vaikuse minutite“ plakati.   

10. Erasmus+ projekti raames lähevad osad õpetajad aprillis-mais Islandile ja Soome. 

LINK esitlusele   

  

Järgmine hoolekogu koosolek: mai lõpus.   

  

https://parnujaagupilasteaedpesamun-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/tiina_sinijarv_lasteaedpesamuna_ee/IQAQDuxOnkrqRasK5-AP-OVyAdjjx9XuCwfqCc6aiDJjV1I?e=Fzbc7V
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